EDITAL DE CONVOCAÇÃO

NÚCLEO BRASILEIRO PARA ESTUDO DO HELICOBACTER PYLORI E

MICROBIOTA – NBEHPM,

O Presidente do NÚCLEO BRASILEIRO PARA ESTUDO DO

HELICOBACTER PYLORI E MICROBIOTA – NBEHPM, Dr. Luiz Gonzaga Vaz

Coelho , no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 17º, “Caput”, do

Estatuto Social, convoca os Srs. Membros Associados a participarem da

Assembleia Geral Ordinária, que será realizada no dia 23 de Novembro de

2024  às 12:00hs em primeira chamada e 12:30hs  em segunda e última

chamada, no Centro de Convenções de Salvador : Av. Octávio Mangabeira,

nº 5.490 - Boca do Rio, Salvador - BA, 41706-690, sala 17 , com qualquer

número de Associados em pleno gozo dos seus direitos, para deliberações dos

seguintes assuntos:

• Prestação de contas e Relatório da Diretoria (gestão 2023-2024);

• Eleição da Diretoria e Conselho Fiscal (gestão 2025-2026)
    Chapa única  - Presidente dr. Bruno Squárcio F. Sanches

• Anuidade 2025

• Assuntos Gerais.

São Paulo, 17 de Outubro de 2024.

Dr. LUIZ GONZAGA VAZ  COELHO

Presidente